
BMW řady 6 GRAN TURISMO, BMW řady 7,  
BMW řady 8 a BMW X7.

BMW ORIGINÁLNÍ  
PŘÍSLUŠENSTVÍ.

Radost z jízdy



MAXIMÁLNĚ 
INDIVIDUALISTICKÉ: 
NAŠE PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO VAŠE BMW.
Již při výběru vašeho BMW jste postupovali v souladu s vaším 
osobním stylem. S dokonale navrženým BMW Originálním 
příslušenstvím můžete svůj vůz ještě lépe přizpůsobit specifikám 
vašeho života. 

V tomto katalogu je prezentován výběr kvalitních produktů, které plní 
individuální přání týkající se každé oblasti individuální mobility. BMW 
Originální příslušenství je v naprostém souladu s designem, funkčností, 
kvalitou a výkonem vašeho modelu. A stejně jako váš vůz, je i příslušenství 
navrženo s nekompromisním důrazem na kvalitu.

Více o BMW Originálním příslušenství a servisu je k dispozici  
na bmw.cz a samozřejmě také u BMW Servisních partnerů.

ŘEŠENÍ PRO  
PŘEPRAVU &  
ZAVAZADLOVÝ 
PROSTOR
Strana 16–19

EXTERIÉR
Strana 04–09

KOMUNIKACE,  
INFORMACE & 
TECHNIKA
Strana 14–15

INTERIÉR
Strana 10–13



VAŠE VYSOKÉ NÁROKY:  
PRO NÁS NA PRVNÍM MÍSTĚ.
Maximální individualita na první pohled: Každý prvek z nabídky sportovního příslušenství 
BMW M Performance Parts svým vzhledem signalizuje sportovnost. Široký výběr BMW 
Originálních kol z lehké slitiny umožňuje do nejmenšího detailu přizpůsobit jízdní dynamiku 
a vzhled vašim požadavkům. Zejména kovaná kola jsou mistrně zpracovanými uměleckými 
díly. Jsou vyrobena z jednoho kusu hliníku pomocí technologie Flow-Forming a vyznačují 
se minimální hmotností.

Všechny originální kompletní sady kol BMW jsou označené symbolem hvězdy a vybavené 
senzory kontroly tlaku (RDC). Více informací je k dispozici u BMW Autorizovaných dealerů 
a na webových stránkách.

贾4 ❘ 贾5 EXTERIÉR

1

 
1

2

3

Ocelové krytky pedálů
Puristický design, precizní zpracování: Pedály 
z nerezové oceli dodávají prostoru pro nohy 
nezaměnitelně dynamický a propracovaný 
výraz.

Koberečky
Hodnotný vzhled, příkladná funkčnost: 
M Performance koberečky dodávají vozu 
individualisticky sportovní vzhled i v prostoru 
pro nohy.

Volant kůže/Alcantara
Sportovní volant, v místech úchopu čalouněný 
Alcantarou, se obzvláště příjemně drží a 
poskytuje přímé spojení s vozem. Vhodně s 
ním ladí ozdobné prvky volantu z karbonu/kůže 
a karbonové řadicí páčky.

Leskle černé mřížky, karbonové 
aerodynamické lišty a vzduchové clony
Ozdobné lamely a rámeček v leskle černém 
provedení vyzařují sílu a schopnost prosadit se. 
Karbonové aerodynamické lišty a vzduchové 
clony posilují kvalitní a sportovní vzhled vozu.

Karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek 
Výrazné karbonové kryty vnějších zpětných 
zrcátek podtrhují technicistní charakter vozu 
a jsou jeho nezaměnitelným sportovním 
akcentem.

Karbonový zadní spoiler
Pečlivě ručně vyrobený z karbonu, odlehčený,  
a přesto maximálně stabilní.

Karbonový zadní difuzor
Karbonový zadní difuzor dodává ještě 
sportovnější vzhled a zvyšuje dojem síly a 
výkonu zadní části vozu.

4

5

6

BMW M PERFORMANCE PARTS
Díly BMW M Performance jsou synonymem pro program exkluzivního příslušenství, díky kterému bude 
vaše BMW vypadat ještě sportovněji. Sady pro zvýšení výkonu motoru, podvozek, aerodynamika a 
interiér jsou vytvořeny přesně na míru vašemu vozu a poskytují možnost individualizace dynamického 
charakteru podle vašich představ. Váš BMW Autorizovaný dealer rád poradí a poskytne katalog dílů 
BMW M Performance Parts pro mnoho modelů BMW a BMW M.

4

5 6

1 2

3



贾6 ❘ 贾7

SADY KOMPLETNÍCH KOL
BMW řady 6 GRAN TURISMO A BMW řady 7

1

2

3

21" kola V-spoke 687
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v leštěném provedení Bicolour  
Jet Black s válcovanými lemy.

21" kola Multi-spoke 629
Kvalitní 21" kola z lehké slitiny v leštěném provedení Bicolour 
Orbit Grey s válcovanými lemy. K dispozici také v provedení 
Liquid Black.

21" M Performance kola Double-spoke 65ꕖ M
21" kovaná kvalitní kola v provedení Bicolour Jet Black, leštěná 
(3.1), nebo Jet Black (3.2) s logem M.

1 2

3.1

3.2

19" M kola Double-spoke 647 M
Kvalitní 19" kola z lehké slitiny Star-spoke v provedení Jet Black 
s barevným logem M svým vzhledem posilují sportovní výraz 
celého vozu.

Bezpečnostní šrouby kol
Spolehlivá pojistka šroubů kol zahrnuje čtyři pojistné šrouby  
kol se speciálním BMW kódováním.

4

5

4

5



贾8 ❘ 贾9

1

2

2ꕖ" M Performance kola Multi-spoke 732 M
2贾" kovaná kvalitní kola v provedení Bicolour Night Gold, 
broušená a frézovaná, s barevným logem M.

2ꕖ" M Performance kola Y-spoke 763 M
2贾" kovaná kvalitní kola v matném provedení Frozen Gold s 
gravírovaným nápisem M Performance evokují svět  
závodních vozů.

SADY KOMPLETNÍCH KOL
BMW ŘADY 8 CABRIO A COUPÉ

1

2

1 22" M Performance kola Y-spoke 785 M
Kvalitní 22" kovaná kola z lehké slitiny v matném provedení  
Bicolour Jet Black, s vyfrézovaným nápisem M Performance.

SADY KOMPLETNÍCH KOL
BMW X7

1



1贾 ❘ 11 INTERIÉR

SÍLA EMOCÍ: 
DOKONALOST PŘI KAŽDÉ JÍZDĚ.
Pohodlné cestování zásluhou optimální výbavy po celou dobu jízdy. BMW Originální 
příslušenství pro interiér a cestování nabízí praktická řešení na prémiové úrovni. 
Vysoce kvalitní materiály a na milimetr přesné tvary jsou zárukou dokonalé funkčnosti 
a dlouhodobé radosti.

SYSTÉM TRAVEL & COMFORT
Systém Travel & Comfort spojuje všestranné možnosti držáku a fixačních řešení v jednom systému a umožňuje 
ještě větší komfort cestování v interiéru vozu. Základem je výchozí nosič (1), který se montuje mezi vzpěry 
opěrek hlavy předních sedadel a na nějž lze díky zásuvnému systému rychle a snadno připojit různé 
komponenty. K dispozici exkluzivně pro nové BMW X7: volitelná výbava „Travel & Comfort“ umožňující za zadní 
stranu sedadel rychle a jednoduše připevnit různé věci, jako například chytré telefony nebo tablety, pro něž je 
připraven i USB vstup pro nabíjení.

2

 
 
3

4

5

Univerzální háček
Univerzální háček pro přepravu oděvů nebo 
lehkých tašek lze připevnit na základní držák 
nebo speciální výbavu „Travel & Comfort“ 
(pouze BMW X7).

Ramínko na šaty
BMW ramínko na šaty umožňuje umístit 
oblečení na zadní stranu opěradel předních 
sedadel. Bezpečně a snadno se upevňuje 
zaklapnutím do základního držáku systému 
Travel & Comfort. Je vybaven také obvyklým 
háčkem, takže jej lze používat i mimo vozidlo.

Univerzální držák pro tablety
Tento praktický univerzální držák lze libovolně 
nastavovat. Upevňuje se zaklapnutím do 
samostatně dodávaného základního držáku 
nebo do držáku systému Travel & Comfort. 
Bezpečnostní kryt BMW Safety nabízí 
bezpečné uchycení mnoha druhů tabletů Apple 
či Samsung s úhlopříčkami od 7 do 11 palců. 
Rámeček je navíc otočný o 36贾° a také lze pro 
optimální požadovanou pozici měnit jeho sklon.

Sklápěcí stolek
S atraktivním BMW designem a možností 
nastavení výšky a sklonu. Vyznačuje se 
integrovaným držákem nápojů.

1

2

3

4

5



12 ❘ 13

LED svítilna
Elegantní BMW LED svítilna z nerezové oceli se vyznačuje 
nízkou spotřebou energie, životností až 3000 nabíjecích cyklů 
a enormním dosahem světelného kužele. K nabití výkonného 
akumulátoru stačí baterii zapojit do zásuvky ve voze (12 V).

LED projektory do dveří
Po otevření dveří se promítá individuálně zvolený grafický  
vzor na zem vedle vozidla, který dokonale osvětluje vstup.

Cestovní deka
Vysoce kvalitní cestovní deka s béžovou a tmavě hnědou stranou 
je vyrobená ze 100% extrajemné střižní vlny (Merino) a pletená 
žakárovou technikou.

Pouzdro na BMW klíč s displejem
Tvarově a rozměrově přesné pouzdro na klíček z velmi kvalitní 
černé kůže Nappa spolehlivě chrání BMW klíč s displejem před 
znečištěním a poškrábáním.

Pouzdro na klíček
Pouzdro na klíček z vysoce kvalitní kůže je díky stylové kovové 
přezce pevně spojeno s klíčem.

1

2

3

4

5

2

2

1

3

4 5

Exkluzivní koberečky
Přední (6.1) i zadní (6.2) koberečky se vyznačují specifickými 
akcenty se zdrsněným povrchem a prošíváním v kontrastní barvě. 
Zadní koberečky jsou spojené přesně tvarovaným můstkem, 
který chrání středový tunel. Kvalitní a díky tomu trvanlivé 
koberečky doplněné vsadkami z umělé kůže mají přesně daný 
tvar, a tím zajišťují optimální ochranu před špínou, vlhkostí a 
opotřebením.

Rohože do každého počasí
Rohože do každého počasí s přesným tvarem jsou odolné, mají 
zvýšený okraj a velmi atraktivní design. Chrání přední a zadní část 
prostoru pro nohy před vlhkostí a nečistotami. Mají černou barvu 
a jsou doplněné ozdobnými vložkami z nerezové oceli.

Rohože se zvýšeným okrajem
Pevné voděodolné rohože s protiskluzovou úpravou a vysokým 
okrajem po celém obvodu chrání přední a zadní prostor pro 
nohy před vodou a znečištěním. Černé se sponou vyrobenou 
z nerezové oceli. Díky tvaru navrženému na míru daného vozu 
skvěle ladí s jeho interiérem.

6

7

8

6.1

7

8

6.2



14 ❘ 15 KOMUNIKACE, INFORMACE & TECHNIKA

Neustále vše pod kontrolou, vždy k dispozici a s nejlepší zábavou. To vše vám na cestě 
přinášejí digitální, komunikační a zábavní systémy BMW. BMW Originální příslušenství 
přináší novou úroveň dokonalosti zásluhou do nejmenších detailů promyšlených 
produktů. Pokrokové technologie, jednoduchá a komfortní obsluha, stejně jako na míru 
navržená uchycení zajistí, že používání těchto produktů je skutečným potěšením.

TO NEJLEPŠÍ PRO DNEŠEK: 
TECHNOLOGIE ZÍTŘKA.

1

2

Advanced Car Eye 2.ꕖ1

BMW Advanced Car Eye 2.贾 je vysoce citlivá 
kamera s rozlišením Full-HD, jež snímá dění 
kolem zaparkovaného vozu ve dne i v noci. Její 
součástí je inteligentní radar a senzor pohybu, 
které registrují otřesy a pohyb kolem vozu a 
dokáží rozpoznat standardní a mimořádné 
situace. Kamera automaticky zaznamená 
situaci, a tím zdokumentuje možné nehody 
nebo také vloupání či pokusy o vloupání do 
vozidla.

Duální USB nabíječka
Duální USB nabíječku stačí pouze zapojit do 
konektoru pro zapalovač. Můžete snadno 
a pohodlně dobíjet současně dvě externí 
mobilní zařízení.

3

4

5

6

Bezdrátová sluchátka
Kvalitní bezdrátová sluchátka jsou navržena 
přímo pro BMW zábavní systém pro zadní 
sedadla. Sluchátka se vyznačují nejen 
mimořádnou kvalitou reprodukovaného 
zvuku, ale také vysokým komfortem nošení a 
atraktivním BMW designem.

Přípojný kabel
Pro individuální hudební zážitek lze do  
systému vozu pomocí kabelu připojit a  
nabíjet kompatibilní zařízení.

Univerzální bezdrátová nabíjecí stanice
S univerzální BMW bezdrátovou nabíjecí stanicí 
lze chytré telefony pohodlně nabíjet bez použití 
kabelu, a to i mimo vozidlo.

Kryt telefonů pro bezdrátové dobíjení
Speciální kryt pro bezdrátové nabíjení telefonů 
Apple iPhone™ 5/5c až iPhone™ 7/7 Plus 
elektrickou indukcí. Inovativní kryt slouží nejen 
jako ochrana pro telefon, ale také umožňuje 
bezdrátové dobíjení standardem Qi.

Pořizování záznamů je ovlivněno právními předpisy v dané zemi. Prosím,  
informujte se před zahájením jízdy. Za nedodržení předpisů v dané zemi  
nese odpovědnost uživatel.

1 

1

1

2

3

4

5

6



16 ❘ 17 ŘEŠENÍ PRO PŘEPRAVU & ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Nezáleží na tom, zda jedete na prodloužený víkend, na horskou chatu, nebo k moři.  
S BMW Originálním příslušenstvím snadno dovezete vaše rozměrná zavazadla  
a sportovní výbavu, kam potřebujete. Připraveny jsou střešní i zadní nosiče, držáky  
na surfy či horská kola, ale také tašky určené pro umístění na zadní sedadla. Vše 
dovezete bezpečně a spolehlivě až do cíle.

NEZÁLEŽÍ, KAM JEDETE: 
ZABALIT SI MŮŽETE VŠE.

2

3

Střešní box 32ꕖ
Otevírání z obou stran s trojitým centrálním 
zamykáním. Černý se stříbrnými bočními 
panely Titan Silver. Objem 320 l, vhodný pro 
všechny BMW Střešní nosiče.

Střešní box 42ꕖ
Uzamykatelný střešní box s objemem 420 
litrů a oboustranným otevíráním. Černý se 
stříbrnými bočními panely Titanium Silver, 
použitelný se všemi střešními nosiči BMW.

SYSTÉMY STŘEŠNÍCH NOSIČŮ
Základem pro všechny systémy střešních nosičů BMW jsou pro každý model specifické příčníky (1). 
Lze na ně snadno připevnit všechny BMW střešní nosiče a střešní boxy. Všechny části střešních nosičů 
jsou velmi robustní a zásluhou uzamykatelného systému se zabezpečením proti odcizení splňují nejvyšší 
požadavky na kvalitu a bezpečnost.

Střešní box 520
Černý uzamykatelný střešní box přístupný  
z obou stran s bočními plochami ve stříbrném 
provedení Titanium Silver. Objem 520 l; je 
vhodný pro všechny systémy střešních nosičů 
BMW. Získal ocenění Reddot Award 2016.

4

2

3

4

1



18 ❘ 19

1

2

3

4

Držák lyží a snowboardů přístupný z boku
Uzamykatelný, z boku přístupný držák lyží a snowboardů dokáže 
bezpečně přepravit až pět párů lyží nebo čtyři snowboardy. 
Umožňuje snadné nakládání a vykládání i u vozidel s vyššími 
střechami. Lze jej kombinovat se všemi druhy střešních nosičů 
BMW. Plní nejvyšší kvalitativní a bezpečnostní standardy.

Zadní nosič jízdních kol Pro 2.ꕖ
Nosič kol Pro 2.0 je lehký, ale robustní s nosností až 60 kg. 
Neobyčejně snadno se používá, unese dvě jízdní kola nebo 
elektrokola (lze rozšířit pro montáž trojice kol). Funkce odklopení 
umožňuje za všech okolností snadný přístup do zavazadlového 
prostoru.

Držák silničního kola
Nosič silničních kol je vhodný pro všechny střešní nosiče BMW. 
Umožňuje bezpečnou přepravu až čtyř silničních kol. Kola jsou na 
nosiči zajištěna pomocí rychloupínacího mechanismu za přední 
vidlicí, proto je nutné z kol demontovat přední kola. Držák na 
přední kola se dodává samostatně a umožňuje přepravu předních 
kol na BMW Střešních nosičích.

Držák cestovních kol
Robustní a uzamykatelný nosič jízdních kol pro bezpečnou 
přepravu silničních, cestovních, dětských a horských kol do 
maximální hmotnosti 22,5 kg.

1

2

3

4

Exkluzivní rohož do zavazadlového prostoru
Exkluzivní ochranná rohož do zavazadlového prostoru z černé 
umělé kůže, s přesným tvarem a kovovými vložkami chrání 
prostor pro náklad před zašpiněním.

Vyjímatelná rohož do zavazadlového prostoru
Protiskluzová, nepromokavá a odolná rohož chrání zavazadlový 
prostor před nečistotami a vlhkostí. S černou barvou a vsadkami  
z nerezové oceli ladí s interiérem.

Skládací box
Skládací box s nosností až 20 kg se hodí pro ukládání menších 
předmětů nebo jako nákupní box. Pomocí suchých zipů jej lze 
velmi rychle rozložit a složit, je protiskluzový a lze jej úsporně 
skladovat. K dispozici v černém a černo-červeném provedení.

5

6

7

Ochranná rohož hrany zavazadlového prostoru
Odolná rohož chrání hranu úložného prostoru při nakládání 
a vykládání zavazadlového prostoru před poškrábáním 
a nečistotami. Je připevněna prostřednictvím posuvného 
suchého zipu k zadním poutacím okům v zavazadlovém prostoru.  
Lze ji použít také jako protiskluzovou rohož v zavazadlovém 
prostoru.

Chladicí taška
Chladicí taška s atraktivním tvarem v černé a antracitové variantě 
má objem 13 litrů. Po zapojení do 12V zásuvky zajistí integrovaný 
chladicí agregát ochlazení jejího vnitřního prostoru.

8

9

5

6

6

7

8

9



2贾 ❘ 21

SVĚŽÍ VŮNĚ DLE VAŠEHO 
VÝBĚRU.
BMW Natural Air (1) je osvěžovač vzduchu na bázi éterických olejů, který vytváří v interiéru 
osvěžující atmosféru. Držák je možné velmi snadno připevnit a barevně sladit s barvami v interiéru 
vozu. Vonné tyčinky neobsahují žádnou tekutinu a lze je vyměnit. K dispozici je šest různých vůní, 
jako jsou například svěží kapky deště a energizující tonikum. Intenzitu lze plynule nastavovat.

BMW Ambient Air (2) přináší do interiéru exkluzivní vůně. Intenzitu vůně kvalitního flakónu 
(dostupného i jako zvláštní výbava) lze regulovat ovladačem iDrive. Připraveno je deset výrazných 
vůní, které jsou rozdělené do pěti skupin. Každá skupina vytváří specifickou vůni, která má buď lehčí 
(No. 1) nebo těžší (No. 2) podobu. K dispozici jsou například vůně rozkvetlé zelené louky, pravého 
dřeva s energií chladného lesa nebo osvěžujícího mořského vánku s jemnými náznaky mandarinek  
a grapefruitů. Kompaktní a praktické kartuše s vůněmi lze snadno instalovat v přihrádce před 
spolujezdcem.

1

2

Vysoce kvalifikovaní odborníci v BMW Autorizovaných servisech vám dodají klid při 
záručních i pozáručních opravách. Nejmodernější diagnostické přístroje a technologie 
používané na opravy jsou navržené tak, aby váš vůz byl po servisním úkonu jako nový 
a to jak technicky, tak po vizuální stránce. Zásluhou BMW Service Inclusive musíte za 
opravu pouze poděkovat. Tento volitelný balíček servisních služeb kryje všechny 
obsažené servisní činnosti. Pro vás to znamená bezstarostnou radost z jízdy.

Další informace jsou k dispozici na: www.bmw.cz

NAŠE PŘEDNOST: SLUŽBY 
NA NEJVYŠŠÍ ÚROVNI.



22 ❘ 23

PŘEHLED BMW ORIGINÁLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ.

DÍLY BMW M PERFORMANCE
Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek 5 • • • • • •

Karbonové řadicí páčky 5 • • • • • •

Karbonový zadní difuzor 5 • •

Karbonový zadní spoiler 5 •

Koberečky 5 • • • •

Leskle černý přední spoiler a aerodynamické lišty, karbonové vzduchové clony 5 • •

Obložení volantu karbon/kůže 5 • • • • • •

Ocelové krytky pedálů* 5 • • • • •

Volant kůže/Alcantara 5 • • • • • •

Dopředu je nutné prověřit kompatibilitu s daným vozem.
K dispozici pouze ve spojení s volitelnou výbavou.

INTERIÉR
Ambient Air** 2贾 • • •

Cestovní deka 12 • • • • • •

Exkluzivní koberečky* 13 • •

Koberce 13 •

Koberečky do každého počasí 13 • • • • • •

LED dveřní projektory 12 • • • • • •

LED svítilna 12 • • • • • •

Pouzdro na BMW klíč s displejem 12 • • • • • •

Pouzdro na klíček 12 • • • • • •

Sada Natural Air 2贾 • • • • • •

Systém Travel & Comfort – ramínko na šaty 11 • • • •

Systém Travel & Comfort – skládací stolek 11 • • • •

Systém Travel & Comfort – univerzální držák tabletů 11 • • • •

Systém Travel & Comfort – univerzální háček 11 • • • •

Systém Travel & Comfort – základní držák 11 • • • •

Strana Řada 6 Řada 7 Řada 8 X7
Gran Turismo Sedan Prodloužená verze  Cabrio Coupé

EXTERIÉR
Pojistka šroubů kol 7 • • • • • •

19" M kola Double-spoke 647 M 7 1 1 1

20" M Performance kola Multi-spoke 732 M 8 6 6

20" M Performance kola Y-spoke 763 M 8 5 5

21" M Performance kola Double-spoke 650 M 6 1, 7 1, 7 1, 7

21" kola Multi-spoke 629 6 9, 11 9, 11 9, 11

21" kola V-spoke 687 6 7 7 7

22" M Performance kola Y-spoke 785 M 9 8

* 
**

Strana Řada 6 Řada 7 Řada 8 X7
Gran Turismo Sedan Prodloužená verze  Cabrio Coupé

KOMUNIKACE, INFORMACE & TECHNIKA
Advanced Car Eye 2.0 15 • • • • • •

Bezdrátová sluchátka 15 • • • •

Duální USB nabíječka 15 • • • • • •

Kryt telefonů pro bezdrátové dobíjení 15 • • • • • •

Přípojný kabel 15 • • • • • •

Univerzální bezdrátová nabíjecí stanice 15 • •

BMW kola z lehké slitiny jsou dostupná v těchto barvách:   1 = Jet Black; 2 = Jet Black, matná; 3 =  Reflex Silver; 4 = Ferric Grey; 5 = Frozen Gold, matná; 6 = Bicolour Night Gold, frézovaná; 7 = Bicolour Jet Black, leštěná; 8 = Bicolour Jet Black, matná/leštěná; 9 = Bicolour Orbit Grey, leštěná; 1贾 = Bicolour Ferric Grey, leštěná; 
11 = Liquid Black

ŘEŠENÍ PRO PŘEPRAVU & ZAVAZADLOVÝ PROSTOR
Chladicí taška 19 • • • • • •

Držák jízdních kol, uzamykatelný 18 • • • • •

Držák lyží a snowboardů přístupný z boku 18 • • • • •

Držák silničních kol, uzamykatelný 18 • • • • •

Exkluzivní podlaha do zavazadlového prostoru 19 • •

Nosič jízdních kol na tažné zařízení Pro 2.0 18 • • • •

Ochranný kryt hrany zavazadlového prostoru 19 • • • • •

Skládací box 19 • • • • • •

Střešní box 320 17 • • • • •

Střešní box 420 17 • • • • •

Střešní box 520 17 • • • • •

Střešní nosiče 17 • • • • •

Tvarovaná rohož do zavazadlového prostoru 19 • • • • • •



Modely na obrázku obsahují zčásti také zvláštní výbavu, která není součástí 
sériové výbavy. Na obrázcích nejsou uvedeny veškeré varianty výrobků. Změny 
konstrukcí, vybavení a obsahů, stejně jako tiskové chyby a omyly jsou vyhrazeny.

© BMW AG, Mnichov/Německo. Přetisk, a to i jednotlivých částí, pouze 
s písemným souhlasem BMW AG, Mnichov.  
4 11 015 152 86 1 2019 BC-32. Vytištěno v Německu 03/2019


